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Erdoğan: Modern Hasan Sabbahların
çocuklarımızı uyuşturmasına izin

vermeyeceğiz!

ABONE OL      

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Türkiye Diyanet Vakfı tarafından Beştepe Millet
Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlenen İyilik Ödülleri Programı'nda konuştu. Erdoğan:
"Modern Hasan Sabbah'ların sapık ve sapkın din anlayışlarıyla evlatlarımızı
efsunlamasına, neo Haşhaşilere çevirmesine izin vermemeliyiz." ifadelerini kaydetti
"SOSYAL MEDYANIN, İNTERNETİN PARILTISINA KENDİMİZİ KAPTIRMAYACAĞIZ"

İnternetin, sosyal medyanın hayatımıza girdiği bir dönemde menfi ifadeler hızla yayılıyor. İlgili ilgisiz
birçok kişi bunları maksadı aşacak şekilde, Müslümanları ve İslam'ı karalamak için kullanabiliyor. Tüm
ilahiyatçılarımızın bu noktada azami gayret göstermesi gerektiğine inanıyorum. Kimseyi
incitmeyelim, daima güler yüzlü irşad vazifesimizi yerine getireceğiz. Sosyal medyanın ve internetin
parıltısına kendimizi kaptırmayacak, dibini görmediğimiz kuyuya asla dalmayacağız. Sözümüzün
ağırlığını kuyumcu titizliği ile tartarak, birliğimiz ve sevgimizle insanları İslam'a çağırmaya devam
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edeceğiz. Müslümanlar olarak birbirimize kentlenmemiz, safları sıklaştırmamız gerekiyor.

"BİRİLERİ BİZİ FETÖ, DEAŞ VE BOKO HARAM'IN SAPIK DİN ANLAYIŞINA MAKUM ETMEYE
ÇALIŞIYOR"

Birileri bizi ısrarla, FETÖ, DEAŞ ve Boko Haram'ın sapık din
anlayışlarına mahkum etmeye çalışıyorlar. Özünden ve
ruhundan kopradıkları, rahatça kullanabildikleri bu yapıları
bize adeta dayatıyorlar. Türkiye genelinde 251 şehidimiz var.
Bunlar bizde yara. Biz bunları unutmadık, unutmuyoruz,
unutmayacağız. Hukuk içerisinde de bunun bedelini
ödeyecekler. DEAŞ ve FETÖ eski Roma'nın sembollerinden
Janus'un biri doğuya biri batıya bakan iki yüzü gibidir. İslam
ümmeti olarak artık şunu görmemiz gerekiyor. Birileri bizi

kendi dinimizin kavramları ile, kendi dinimize mensup görünenlerle vurmaya çalışıyor. Mesele beyaz
pirincin içindeki beyaz taşı bulup çıkarmaktır.

Gençlerimizin üç beş şarlatanın elinden mankurtlaşmasına asla müsaade etmemeliyiz. Modern Hasan
Sabbah'ların sapık anlayışları ile Neo Haşhaşilere çevirmesine izin vermemeliyiz. Din eğitimine çok büyük
önem vermeliyiz. Muteber kurumlar, vakıflar ve şahıslar tarafından yürütülmesini sağlamak zorundayız.
Bizler gerçekten zengin bir kaynağa sahibiz.

Hocalarımızın, vaizlerimizin, Kur'an kursu öğreticilerimizin evvela kendilerini çok iyi yetiştirmeleri
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sonra bu birikimlerini her cinsiyetten, her yaştan insana aktarmaları gerekiyor. Allah yar ve
yardımcımız olsun.

Dün bir uçak kazasında ölen 11 vatandaşımıza Allah'tan rahmet, ailesine sabırlar diliyorum. Bu sabah
Çorum'da trafik kazasında 11 ölümüz var, ailelerine sabırlar, yaralılara da şifalar diliyorum.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan önemli açıklamalar
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